
 

 

 
 
Area Servizi agli Studenti 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 

 
D.D.G. n. 345 del 30/08/2023 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO    il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e, in particolare, l’art. 7, comma 

6; 

VISTA    la circolare n. 3 del 2017 del Ministro per la semplificazione e la Pubblica 

Amministrazione in tema di incarichi di collaborazione nel settore pubblico, punto n. 4; 

VISTA          la richiesta del Delegato del Rettore all’Internazionalizzazione, Prof.ssa Paola Pittia circa 

l’attivazione di un avviso di ricognizione interna e contestuale avvio di selezione pubblica 

di un incarico di collaborazione per attività di supporto nell’ambito del Progetto 

ERASMUS+ KA31 – Hed – Mobility Of Higher Education Students and Staff - Call 2022 - 

CUP: C74C22001380006; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.07.2023 che ha autorizzato 

l’emanazione dell’avviso di ricognizione interna e contestuale avvio di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di collaborazione per 

attività di supporto nell’ambito del progetto Erasmus+ KA131, Azione KA131 – HED – 

mobility of higher education students and staff;  

VISTA    la D.D.G.n.322 del 28.07.2023, con la quale è indetta una selezione pubblica finalizzata al 

conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa che avrà la 

funzione di fornire adeguato supporto per la realizzazione del Progetto Erasmus+ KA131. 

CONSIDERATO  che risulta regolarmente decorso il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla procedura in questione e che si rende necessario 

costituire la Commissione esaminatrice; 

RITENUTO  di dover nominare la Commissione giudicatrice nella seguente composizione: 
 - Prof.ssa Francesca VACCARELLI – Presidente – (Professore di seconda fascia 

SSD L-LIN/12 - Università degli Studi di Teramo); 
 - Dott. Luca ZIPPILI – Componente – (Cat. D - Università degli Studi di Teramo); 
 - Sig.ra Giuseppina DI TOMMASO– Segretario – (Cat. C - Università degli Studi di 

Teramo); 
SENTITI  gli interessati; 
 
 

DISPONE 
 

La Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e colloquio, relativa alla procedura bandita con 
D.D.G. n. 322 del 28.07.2023 di cui in premessa, è così composta: 

 - Prof.ssa Francesca VACCARELLI – Presidente – (Professore di seconda fascia SSD L-LIN/12 - 
Università degli Studi di Teramo); 

 - Dott. Luca ZIPPILLI – Componente – (Cat. D - Università degli Studi di Teramo); 
 - Sig.ra Giuseppina DI TOMMASO – Segretario – (Cat. C - Università degli Studi di Teramo). 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it – sezione Bandi di 
concorso. 

 

     

                                                                                                             IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                             F.to Prof. Salvatore CIMINI 

                                                                                                                                                                  

 

 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giovanna CACCIATORE 
Ha collaborato: Dott.ssa Giulia BENVENUTO 

http://www.unite.it/

